Ассоциация «Саморегулируемая организация

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока»

(Ассоциация СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

26 августа 2021 г. г. Хабаровск № 15

заседания Правления

 Иванова О.Ж. – директор ООО «Стройпроект»;

 Прокофьев С.В. – директор ООО «ДВ-Стройпроект»;

 Константинов В.И. – генеральный директор ООО «ХЭП»;

 Балицкий Д.В. – главный инженер ООО «ДВПИ»;

 Семенкова Е.О. – генеральный директор Ассоциации СРО «Содействие развитию

строительного комплекса Дальнего Востока» (независимый член);

  Васильев В.А. – Председатель Совета Дальневосточного объединения организации СА

России, Вице-президент СА России (независимый член);

 Волков А.В. – директор группы компаний CSoft Дальний Восток (независимый член).

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

Директор Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

И.о. председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Волкова Е.Я.

Председатель: Председатель Правления Ассоциации СРО АПДВ Иванова О.Ж.;

Секретарь: Директор Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

ПОВЕСТКА:

1. О не вступлении в силу решения о приеме организации в состав членов Ассоциации СРО

АПДВ.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: И.о. председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Волкову

Е.Я., которая доложила присутствующим о том, что Правлением Ассоциации СРО АПДВ

было принято решение о приеме организации в состав членов Ассоциации СРО АПДВ

(Протокол от 13.08.2021 г. № 14) – Общества с ограниченной ответственностью «Ремстрой

НТВ» (ООО «Ремстрой НТВ», ИНН 2724163412, ОГРН 1122724004260, юридический адрес:

680009, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Краснодарский, д. 3), при условии уплаты

вступительного взноса в размере 50 000 руб., взноса в компенсационный фонд возмещения

вреда в размере 50 000 руб. (первый уровень ответственности) в установленный срок (в

течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о принятом Правлении решения)

указанных взносов.

По состоянию на 26.08.2021 г. вступительный взнос и взнос в компенсационный фонд

возмещения вреда Ассоциации СРО АПДВ в соответствии с заявлением кандидата не

поступили.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: В результате неуплаты вступительного взноса в размере 50 000 руб., взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда в размере 50 000 руб. (первый уровень

2

ответственности) в установленный срок, решение Правления Ассоциации СРО АПДВ

(Протокол заседания Правления Ассоциации СРО АПДВ от 13.08.2021 № 14) о приеме в

члены ООО «Ремстрой НТВ» считается не вступившим в силу, а ООО «Ремстрой НТВ»

считается не принятым в члены Ассоциации.

Председатель О.Ж. Иванова

Секретарь Л.М. Гуляева